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Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funções de Governo

2004

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

Exercício de 

 890.035.000,00

 39.100.000,00

 915.120.000,00

RECEITA TRIBUTÁRIA

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVIÇOS

TRANSFERÊNCIAS
CORRENTES
OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

 288.250.000,00

 14.500.000,00

 12.670.000,00

 547.643.000,00

 52.057.000,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

ALIENAÇÃO DE BENS

TRANSFERÊNCIAS DE
CAPITAL

 1.000.000,00

 3.000,00

 38.097.000,00

LEGISLATIVA
JUDICIÁRIA
ADMINISTRAÇÃO
SEGURANÇA PÚBLICA
ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREVIDÊNCIA SOCIAL
SAÚDE
TRABALHO
EDUCAÇÃO
CULTURA
DIREITOS DA CIDADANIA
URBANISMO
HABITAÇÃO
SANEAMENTO
GESTÃO AMBIENTAL
AGRICULTURA
INDÚSTRIA
COMÉRCIO E SERVIÇOS
TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE
CONTINGÊNCIA

          31.786.700,00
           7.200.000,00
          74.399.500,00
          16.971.600,00
          17.873.900,00
          43.042.900,00
         198.316.200,00
          24.545.800,00
         183.299.400,00
           9.468.700,00
              11.500,00

         160.287.500,00
          12.998.700,00

              52.000,00
           9.901.300,00
              15.000,00

           7.884.600,00
           2.860.200,00
          17.654.000,00
          13.161.700,00
          45.303.800,00
          13.000.000,00

T O T A L  : 

T O T A L  G E R A L :

RECEITAS CORRENTES

T O T A L  : 

RECEITAS DE CAPITAL

FUNÇÕES DE GOVERNO

R  E  C  E  I  T  A  S D  E  S  P  E  S  A  S

 890.035.000,00
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DEDUÇÃO DE RECEITA PARA
A FORMAÇÃO DO FUNDEF -
FPM
DEDUÇÃO DE RECEITA PARA
A FORMAÇÃO DO FUNDEF -
ICMS

DEDUÇÃO DE RECEITA PARA
A FORMAÇÃO DO FUNDEF -
ICMS - DESONERAÇÃO - LEI
COMPLEMENTAR 87/96
DEDUÇÃO DE RECEITA PARA
A FORMAÇÃO DO FUNDEF -
IPI - EXPORTAÇÃO

 3.195.000,00

 58.350.000,00

 2.070.000,00

 570.000,00

CONTAS RETIFICADORAS DAS RECEITAS

9000

9000

9000

9000

-

-

-

-

 64.185.000,00T O T A L  : 


